
 Městský úřad Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem 

 
  Odbor školství, kultury a sociálních věcí (ŠKS) 

 

 

 
město Dvůr Králové nad Labem +420 499 318 111 mudk.cz 
IČO 00277819 epodatelna@mudk.cz  
DS mu5b26c  

Č. j.: MUDK-ŠKS/104946-2023/nvk 26490-2023 

Spis. a skart. znak:  411.1 

Počet příloh: 0 

Počet listů příloh: 0 

Vaše č. j.:  

  
Vyřizuje:  Ing. Táňa Nováková 
Telefon:  499 318 296 

E-mail:  novakova.tana@mudk.cz 

Datum:  12.12.2023 

 

Usnesení 
Odbor školství, kultury a sociálních věcí Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem jako 
příslušný orgán státní památkové péče podle § 29 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové 
péči, ve znění pozdějších předpisů, a ve znění § 17 Vyhlášky Ministerstva vnitra ČR č. 388/2002 
Sb., o stanovení správních obvodů obcí s pověřeným obecním úřadem a správních obvodů obcí 
s rozšířenou působností podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č.500/2004 Sb., správní řád, 
zastavuje řízení o žádosti o vydání závazného stanoviska ve věci restaurování barokní 
komody, vestavěného sekretáře a klekátka v kostele Nanebevzetí Panny Marie 
v Kohoutově, na pozemku st. p. č. 25, v katastrálním území Kohoutov, ze dne 
16.11.2023, které podala obec Kohoutov, IČO 00278017, se sídlem Kohoutov čp. 65. 
 

Odůvodnění  
Dne 11.12.2023 obdržel prvoinstanční správní orgán stanovisko k mobiliáři, vydané generálním 
ředitelstvím Národního památkového ústavu, z kterého vyplývá, že v kostele neevidují žádné 
samostatné movité kulturní památky. Vybavení kostela tvoří hlavní oltář a kazatelna. 
Protože odpadl důvod správního řízení, Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor školství, 
kultury a sociálních věcí, toto řízení zastavuje. V tomto řízení byla obec Kohoutov jediným 
účastníkem správního řízení.  
 

P o u č e n í  o  o d v o l á n í  
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podle ustanovení § 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, podat odvolání do 15-ti dnů ode dne oznámení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje, odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu, oddělení kultury 
a památkové péče, prostřednictvím odboru školství, kultury a sociálních věcí, Městského úřadu 
Dvůr Králové nad Labem. Odvolání má odkladný účinek. 
Podle § 82 odst. 1 správního řádu se lze odvolat proti výrokové části rozhodnutí či jednotlivým 
výrokům. Odvolání proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Podle § 82 odst. 2 správního řádu musí z odvolání být patrno, kdo je činí, a které věci se týká. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis. 
 
 
Ing. Táňa Nováková 
odborná referentka 
 
Na vědomí: NPÚ ÚOP v Josefově 

OBEC KOHOUTOV 
IČO 00278017  
Kohoutov č.  p. 65  

544 01 KOHOUTOV 

 



 

 
Č.j.:MUDK-ŠKS/104946-2023/nvk 26490-2023 2/2 mudk.cz 

  

  
 
 
 
 


		zaruba.martin@mudk.cz
	2023-12-13T11:30:21+0100
	NSESS


		2023-12-13T11:31:01+0100


	



